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27. MM Pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2012

1 - 1. del / 1st. part 17.11.2012 - 9:00

1. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
17.11.2012 - 9:00
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Odprto/Open
1. URBANČIČ Iris 1997 GBR 4:25.37 693

50m: 31.12 31.12 150m: 1:37.32 33.04 250m: 2:44.25 33.74 350m: 3:51.93 33.96
100m: 1:04.28 33.16 200m: 2:10.51 33.19 300m: 3:17.97 33.72 400m: 4:25.37 33.44

2. SAJOVEC Kaja 1997 TK 4:32.75 638
50m: 31.40 31.40 150m: 1:38.82 33.92 250m: 2:47.74 34.12 350m: 3:57.75 35.30

100m: 1:04.90 33.50 200m: 2:13.62 34.80 300m: 3:22.45 34.71 400m: 4:32.75 35.00

3. KULAUZOVIČ Sara 1997 LL 4:33.51 633
50m: 31.30 31.30 150m: 1:39.07 34.16 250m: 2:49.46 35.62 350m: 4:00.31 35.49

100m: 1:04.91 33.61 200m: 2:13.84 34.77 300m: 3:24.82 35.36 400m: 4:33.51 33.20

4. URŠIČ Kristina 1998 KA 4:35.63 619
50m: 31.32 31.32 150m: 1:39.04 34.31 250m: 2:49.34 35.11 350m: 4:00.95 35.88

100m: 1:04.73 33.41 200m: 2:14.23 35.19 300m: 3:25.07 35.73 400m: 4:35.63 34.68

5. BIZJAK Nika 1998 CK 4:36.22 615
50m: 31.96 31.96 150m: 1:41.02 34.52 250m: 2:51.20 34.99 350m: 4:01.97 35.37

100m: 1:06.50 34.54 200m: 2:16.21 35.19 300m: 3:26.60 35.40 400m: 4:36.22 34.25

6. ŠILJEG Perina 1996 ZPK 4:37.74 605
50m: 32.02 32.02 150m: 1:40.60 34.60 250m: 2:50.41 34.86 350m: 4:02.07 35.90

100m: 1:06.00 33.98 200m: 2:15.55 34.95 300m: 3:26.17 35.76 400m: 4:37.74 35.67

7. MEDVEŠEK Urška 1998 BM 4:38.95 597
50m: 32.08 32.08 150m: 1:41.87 35.10 250m: 2:52.68 35.50 350m: 4:03.99 35.86

100m: 1:06.77 34.69 200m: 2:17.18 35.31 300m: 3:28.13 35.45 400m: 4:38.95 34.96

8. RAVNIKAR ŠURK Urša 1996 GBR 4:39.90 591
50m: 32.24 32.24 150m: 1:42.33 35.31 250m: 2:53.39 35.43 350m: 4:05.94 36.34

100m: 1:07.02 34.78 200m: 2:17.96 35.63 300m: 3:29.60 36.21 400m: 4:39.90 33.96

9. PORAVNE Lara 1999 OL 4:42.17 577
50m: 33.52 33.52 150m: 1:43.72 35.33 250m: 2:54.97 35.57 350m: 4:06.63 35.56

100m: 1:08.39 34.87 200m: 2:19.40 35.68 300m: 3:31.07 36.10 400m: 4:42.17 35.54

10. RAMPRE Maruša 1999 GBR 4:42.85 572
50m: 32.28 32.28 150m: 1:43.48 36.04 250m: 2:55.85 36.03 350m: 4:07.85 36.13

100m: 1:07.44 35.16 200m: 2:19.82 36.34 300m: 3:31.72 35.87 400m: 4:42.85 35.00

11. FIRŠT Hana 1998 NC 4:47.16 547
50m: 32.56 32.56 150m: 1:44.75 36.29 250m: 2:57.60 36.19 350m: 4:11.46 37.08

100m: 1:08.46 35.90 200m: 2:21.41 36.66 300m: 3:34.38 36.78 400m: 4:47.16 35.70

12. ŽIVIČ Urška 1999 FR 4:47.99 542
50m: 33.24 33.24 150m: 1:46.32 37.03 250m: 2:59.57 36.76 350m: 4:13.05 36.82

100m: 1:09.29 36.05 200m: 2:22.81 36.49 300m: 3:36.23 36.66 400m: 4:47.99 34.94

13. KNEZ Zala 1999 FR 4:49.80 532
50m: 33.73 33.73 150m: 1:47.04 36.84 250m: 3:00.75 36.65 350m: 4:14.66 36.90

100m: 1:10.20 36.47 200m: 2:24.10 37.06 300m: 3:37.76 37.01 400m: 4:49.80 35.14

14. KUZMAN Nejka 1993 BM 4:50.75 527
50m: 33.45 33.45 150m: 1:45.78 36.67 250m: 2:59.72 37.13 350m: 4:14.16 37.05

100m: 1:09.11 35.66 200m: 2:22.59 36.81 300m: 3:37.11 37.39 400m: 4:50.75 36.59

15. PODBEVŠEK Ana Zala 1999 LL 4:51.17 525
50m: 33.49 33.49 150m: 1:46.28 36.59 250m: 2:59.85 36.90 350m: 4:14.50 37.27

100m: 1:09.69 36.20 200m: 2:22.95 36.67 300m: 3:37.23 37.38 400m: 4:51.17 36.67

16. ZORIČ Karmen 1999 CK 4:53.24 514
50m: 34.36 34.36 150m: 1:48.65 37.69 250m: 3:03.05 36.97 350m: 4:17.45 37.16

100m: 1:10.96 36.60 200m: 2:26.08 37.43 300m: 3:40.29 37.24 400m: 4:53.24 35.79

17. GRILC Špela 1998 CK 4:54.44 507
50m: 35.01 35.01 150m: 1:51.08 38.22 250m: 3:05.74 36.40 350m: 4:20.33 37.85

100m: 1:12.86 37.85 200m: 2:29.34 38.26 300m: 3:42.48 36.74 400m: 4:54.44 34.11

18. VERDINEK Adrijana 1996 PDC 4:54.82 505
50m: 33.12 33.12 150m: 1:45.63 36.74 250m: 3:01.04 37.91 350m: 4:17.00 38.07

100m: 1:08.89 35.77 200m: 2:23.13 37.50 300m: 3:38.93 37.89 400m: 4:54.82 37.82

19. MILETIĆ Kristina 2000 ZPK 4:54.87 505
50m: 33.14 33.14 150m: 1:46.90 37.22 250m: 3:02.76 38.04 350m: 4:18.25 37.52

100m: 1:09.68 36.54 200m: 2:24.72 37.82 300m: 3:40.73 37.97 400m: 4:54.87 36.62

20. BRITOVŠEK Janja 2000 FR 4:58.76 486
50m: 33.52 33.52 150m: 1:47.58 37.48 250m: 3:04.55 38.58 350m: 4:22.00 38.79

100m: 1:10.10 36.58 200m: 2:25.97 38.39 300m: 3:43.21 38.66 400m: 4:58.76 36.76
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27. MM Pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2012

1. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Odprto/Open

rezultat točke

21. JELESIJEVIČ Špela 1998 OL 4:59.06 484
50m: 34.05 34.05 150m: 1:49.84 38.36 250m: 3:05.74 37.55 350m: 4:22.07 38.24

100m: 1:11.48 37.43 200m: 2:28.19 38.35 300m: 3:43.83 38.09 400m: 4:59.06 36.99

22. RAJKOVIČ Patricija 1998 OL 4:59.85 480
50m: 33.57 33.57 150m: 1:48.93 38.04 250m: 3:04.65 37.40 350m: 4:21.99 38.65

100m: 1:10.89 37.32 200m: 2:27.25 38.32 300m: 3:43.34 38.69 400m: 4:59.85 37.86

23. RUS Živa 1999 GBR 5:01.10 474
50m: 34.95 34.95 150m: 1:50.58 38.20 250m: 3:07.12 38.15 350m: 4:24.09 38.49

100m: 1:12.38 37.43 200m: 2:28.97 38.39 300m: 3:45.60 38.48 400m: 5:01.10 37.01

24. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 5:01.16 474
50m: 34.73 34.73 150m: 1:51.00 38.49 250m: 3:08.34 38.62 350m: 4:24.91 38.07

100m: 1:12.51 37.78 200m: 2:29.72 38.72 300m: 3:46.84 38.50 400m: 5:01.16 36.25

25. DABETIĆ Nika 2000 ZPK 5:01.92 471
50m: 34.66 34.66 150m: 1:51.07 38.41 250m: 3:07.67 38.35 350m: 4:24.83 38.45

100m: 1:12.66 38.00 200m: 2:29.32 38.25 300m: 3:46.38 38.71 400m: 5:01.92 37.09

26. OČIĆ Klara 2000 OLI 5:06.92 448
50m: 33.98 33.98 150m: 1:50.30 38.76 250m: 3:09.00 39.54 350m: 4:28.21 39.32

100m: 1:11.54 37.56 200m: 2:29.46 39.16 300m: 3:48.89 39.89 400m: 5:06.92 38.71

27. PETEK Medea 1999 PDM 5:10.50 433
50m: 34.18 34.18 150m: 1:53.51 40.51 250m: 3:12.95 39.12 350m: 4:31.50 39.39

100m: 1:13.00 38.82 200m: 2:33.83 40.32 300m: 3:52.11 39.16 400m: 5:10.50 39.00

28. MARIN Nela 2000 PDM 5:11.16 430
50m: 34.22 34.22 150m: 1:52.52 39.91 250m: 3:11.54 39.14 350m: 4:31.83 40.72

100m: 1:12.61 38.39 200m: 2:32.40 39.88 300m: 3:51.11 39.57 400m: 5:11.16 39.33

29. LOČIČNIK Zala 2000 FR 5:19.62 397
50m: 37.68 37.68 150m: 1:58.84 40.70 250m: 3:20.13 40.46 350m: 4:41.60 40.45

100m: 1:18.14 40.46 200m: 2:39.67 40.83 300m: 4:01.15 41.02 400m: 5:19.62 38.02

30. JURIČAN Lucija 1997 OLI 5:21.65 389
50m: 35.63 35.63 150m: 1:56.31 40.59 250m: 3:19.26 41.67 350m: 4:42.22 41.22

100m: 1:15.72 40.09 200m: 2:37.59 41.28 300m: 4:01.00 41.74 400m: 5:21.65 39.43

31. PAVEŠIČ Ema 1999 OL 5:21.76 389
50m: 36.28 36.28 150m: 1:58.69 41.54 250m: 3:20.38 40.50 350m: 4:42.07 40.76

100m: 1:17.15 40.87 200m: 2:39.88 41.19 300m: 4:01.31 40.93 400m: 5:21.76 39.69

32. RUČIGAJ Lara 2000 NC 5:23.21 383
50m: 35.91 35.91 150m: 1:57.51 41.65 250m: 3:19.45 40.61 350m: 4:42.98 40.29

100m: 1:15.86 39.95 200m: 2:38.84 41.33 300m: 4:02.69 43.24 400m: 5:23.21 40.23

33. VUČKO Jasmina 1996 OL 5:23.24 383
50m: 35.94 35.94 150m: 1:55.59 40.57 250m: 3:18.42 41.52 350m: 4:42.37 41.89

100m: 1:15.02 39.08 200m: 2:36.90 41.31 300m: 4:00.48 42.06 400m: 5:23.24 40.87

34. ČEMAŽAR Blažka 1999 OL 5:27.09 370
50m: 36.80 36.80 150m: 1:57.93 41.44 250m: 3:21.02 41.43 350m: 4:45.29 41.74

100m: 1:16.49 39.69 200m: 2:39.59 41.66 300m: 4:03.55 42.53 400m: 5:27.09 41.80

35. PREGELJ Rebeka 1998 NG 5:27.59 368
50m: 36.71 36.71 150m: 1:58.64 41.53 250m: 3:22.11 41.80 350m: 4:46.09 42.04

100m: 1:17.11 40.40 200m: 2:40.31 41.67 300m: 4:04.05 41.94 400m: 5:27.59 41.50

36. BORNŠEK Zala 2000 NC 5:29.24 363
50m: 36.80 36.80 150m: 2:00.76 43.30 250m: 3:24.92 41.61 350m: 4:49.65 43.08

100m: 1:17.46 40.66 200m: 2:43.31 42.55 300m: 4:06.57 41.65 400m: 5:29.24 39.59

37. JURIČAN Nikolina 2000 OLI 5:29.73 361
50m: 35.87 35.87 150m: 1:58.14 41.76 250m: 3:22.74 42.46 350m: 4:48.27 42.45

100m: 1:16.38 40.51 200m: 2:40.28 42.14 300m: 4:05.82 43.08 400m: 5:29.73 41.46

38. BUJAGIĆ Sofija 1997 PDM 5:30.96 357
50m: 36.49 36.49 150m: 1:58.87 41.76 250m: 3:22.57 41.80 350m: 4:49.32 43.60

100m: 1:17.11 40.62 200m: 2:40.77 41.90 300m: 4:05.72 43.15 400m: 5:30.96 41.64

39. ŠTERN Ana 2000 FR 5:31.29 356
50m: 38.27 38.27 150m: 2:02.51 42.60 250m: 3:27.94 42.19 350m: 4:51.50 41.69

100m: 1:19.91 41.64 200m: 2:45.75 43.24 300m: 4:09.81 41.87 400m: 5:31.29 39.79

40. KOS Nina 1999 LCT 5:33.12 350
50m: 36.37 36.37 150m: 1:59.78 42.37 250m: 3:23.99 42.39 350m: 4:51.56 44.07

100m: 1:17.41 41.04 200m: 2:41.60 41.82 300m: 4:07.49 43.50 400m: 5:33.12 41.56

41. KOVAČ Karmen 1999 LCT 5:35.03 344
50m: 35.59 35.59 150m: 1:59.79 42.79 250m: 3:26.29 42.85 350m: 4:54.16 43.92

100m: 1:17.00 41.41 200m: 2:43.44 43.65 300m: 4:10.24 43.95 400m: 5:35.03 40.87

42. FERKO Maja 2000 IR 5:39.30 331
50m: 38.52 38.52 150m: 2:04.32 43.70 250m: 3:30.37 42.79 350m: 4:57.35 44.63

100m: 1:20.62 42.10 200m: 2:47.58 43.26 300m: 4:12.72 42.35 400m: 5:39.30 41.95

DNS MASTERL Ema 1999 IR



Splash Meet Manager 11, Build 23699 Registered to Plavalna zveza Slovenije 18.11.2012 4:48 - Stran 3

27. MM Pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2012

1. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free

A Ženske / A Women
1. ŠILJEG Perina 1996 ZPK 4:37.74 605

50m: 32.02 32.02 150m: 1:40.60 34.60 250m: 2:50.41 34.86 350m: 4:02.07 35.90
100m: 1:06.00 33.98 200m: 2:15.55 34.95 300m: 3:26.17 35.76 400m: 4:37.74 35.67

2. RAVNIKAR ŠURK Urša 1996 GBR 4:39.90 591
50m: 32.24 32.24 150m: 1:42.33 35.31 250m: 2:53.39 35.43 350m: 4:05.94 36.34

100m: 1:07.02 34.78 200m: 2:17.96 35.63 300m: 3:29.60 36.21 400m: 4:39.90 33.96

3. KUZMAN Nejka 1993 BM 4:50.75 527
50m: 33.45 33.45 150m: 1:45.78 36.67 250m: 2:59.72 37.13 350m: 4:14.16 37.05

100m: 1:09.11 35.66 200m: 2:22.59 36.81 300m: 3:37.11 37.39 400m: 4:50.75 36.59

4. VERDINEK Adrijana 1996 PDC 4:54.82 505
50m: 33.12 33.12 150m: 1:45.63 36.74 250m: 3:01.04 37.91 350m: 4:17.00 38.07

100m: 1:08.89 35.77 200m: 2:23.13 37.50 300m: 3:38.93 37.89 400m: 4:54.82 37.82

5. VUČKO Jasmina 1996 OL 5:23.24 383
50m: 35.94 35.94 150m: 1:55.59 40.57 250m: 3:18.42 41.52 350m: 4:42.37 41.89

100m: 1:15.02 39.08 200m: 2:36.90 41.31 300m: 4:00.48 42.06 400m: 5:23.24 40.87

B Ženske / B Women

1. URBANČIČ Iris 1997 GBR 4:25.37 693
50m: 31.12 31.12 150m: 1:37.32 33.04 250m: 2:44.25 33.74 350m: 3:51.93 33.96

100m: 1:04.28 33.16 200m: 2:10.51 33.19 300m: 3:17.97 33.72 400m: 4:25.37 33.44

2. SAJOVEC Kaja 1997 TK 4:32.75 638
50m: 31.40 31.40 150m: 1:38.82 33.92 250m: 2:47.74 34.12 350m: 3:57.75 35.30

100m: 1:04.90 33.50 200m: 2:13.62 34.80 300m: 3:22.45 34.71 400m: 4:32.75 35.00

3. KULAUZOVIČ Sara 1997 LL 4:33.51 633
50m: 31.30 31.30 150m: 1:39.07 34.16 250m: 2:49.46 35.62 350m: 4:00.31 35.49

100m: 1:04.91 33.61 200m: 2:13.84 34.77 300m: 3:24.82 35.36 400m: 4:33.51 33.20

4. URŠIČ Kristina 1998 KA 4:35.63 619
50m: 31.32 31.32 150m: 1:39.04 34.31 250m: 2:49.34 35.11 350m: 4:00.95 35.88

100m: 1:04.73 33.41 200m: 2:14.23 35.19 300m: 3:25.07 35.73 400m: 4:35.63 34.68

5. BIZJAK Nika 1998 CK 4:36.22 615
50m: 31.96 31.96 150m: 1:41.02 34.52 250m: 2:51.20 34.99 350m: 4:01.97 35.37

100m: 1:06.50 34.54 200m: 2:16.21 35.19 300m: 3:26.60 35.40 400m: 4:36.22 34.25

6. MEDVEŠEK Urška 1998 BM 4:38.95 597
50m: 32.08 32.08 150m: 1:41.87 35.10 250m: 2:52.68 35.50 350m: 4:03.99 35.86

100m: 1:06.77 34.69 200m: 2:17.18 35.31 300m: 3:28.13 35.45 400m: 4:38.95 34.96

7. FIRŠT Hana 1998 NC 4:47.16 547
50m: 32.56 32.56 150m: 1:44.75 36.29 250m: 2:57.60 36.19 350m: 4:11.46 37.08

100m: 1:08.46 35.90 200m: 2:21.41 36.66 300m: 3:34.38 36.78 400m: 4:47.16 35.70

8. GRILC Špela 1998 CK 4:54.44 507
50m: 35.01 35.01 150m: 1:51.08 38.22 250m: 3:05.74 36.40 350m: 4:20.33 37.85

100m: 1:12.86 37.85 200m: 2:29.34 38.26 300m: 3:42.48 36.74 400m: 4:54.44 34.11

9. JELESIJEVIČ Špela 1998 OL 4:59.06 484
50m: 34.05 34.05 150m: 1:49.84 38.36 250m: 3:05.74 37.55 350m: 4:22.07 38.24

100m: 1:11.48 37.43 200m: 2:28.19 38.35 300m: 3:43.83 38.09 400m: 4:59.06 36.99

10. RAJKOVIČ Patricija 1998 OL 4:59.85 480
50m: 33.57 33.57 150m: 1:48.93 38.04 250m: 3:04.65 37.40 350m: 4:21.99 38.65

100m: 1:10.89 37.32 200m: 2:27.25 38.32 300m: 3:43.34 38.69 400m: 4:59.85 37.86

11. JURIČAN Lucija 1997 OLI 5:21.65 389
50m: 35.63 35.63 150m: 1:56.31 40.59 250m: 3:19.26 41.67 350m: 4:42.22 41.22

100m: 1:15.72 40.09 200m: 2:37.59 41.28 300m: 4:01.00 41.74 400m: 5:21.65 39.43

12. PREGELJ Rebeka 1998 NG 5:27.59 368
50m: 36.71 36.71 150m: 1:58.64 41.53 250m: 3:22.11 41.80 350m: 4:46.09 42.04

100m: 1:17.11 40.40 200m: 2:40.31 41.67 300m: 4:04.05 41.94 400m: 5:27.59 41.50

13. BUJAGIĆ Sofija 1997 PDM 5:30.96 357
50m: 36.49 36.49 150m: 1:58.87 41.76 250m: 3:22.57 41.80 350m: 4:49.32 43.60

100m: 1:17.11 40.62 200m: 2:40.77 41.90 300m: 4:05.72 43.15 400m: 5:30.96 41.64

C Ženske / C Women
1. PORAVNE Lara 1999 OL 4:42.17 577

50m: 33.52 33.52 150m: 1:43.72 35.33 250m: 2:54.97 35.57 350m: 4:06.63 35.56
100m: 1:08.39 34.87 200m: 2:19.40 35.68 300m: 3:31.07 36.10 400m: 4:42.17 35.54

2. RAMPRE Maruša 1999 GBR 4:42.85 572
50m: 32.28 32.28 150m: 1:43.48 36.04 250m: 2:55.85 36.03 350m: 4:07.85 36.13

100m: 1:07.44 35.16 200m: 2:19.82 36.34 300m: 3:31.72 35.87 400m: 4:42.85 35.00

3. ŽIVIČ Urška 1999 FR 4:47.99 542
50m: 33.24 33.24 150m: 1:46.32 37.03 250m: 2:59.57 36.76 350m: 4:13.05 36.82

100m: 1:09.29 36.05 200m: 2:22.81 36.49 300m: 3:36.23 36.66 400m: 4:47.99 34.94
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27. MM Pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2012

1. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, C Ženske / C Women

rezultat točke

4. KNEZ Zala 1999 FR 4:49.80 532
50m: 33.73 33.73 150m: 1:47.04 36.84 250m: 3:00.75 36.65 350m: 4:14.66 36.90

100m: 1:10.20 36.47 200m: 2:24.10 37.06 300m: 3:37.76 37.01 400m: 4:49.80 35.14

5. PODBEVŠEK Ana Zala 1999 LL 4:51.17 525
50m: 33.49 33.49 150m: 1:46.28 36.59 250m: 2:59.85 36.90 350m: 4:14.50 37.27

100m: 1:09.69 36.20 200m: 2:22.95 36.67 300m: 3:37.23 37.38 400m: 4:51.17 36.67

6. ZORIČ Karmen 1999 CK 4:53.24 514
50m: 34.36 34.36 150m: 1:48.65 37.69 250m: 3:03.05 36.97 350m: 4:17.45 37.16

100m: 1:10.96 36.60 200m: 2:26.08 37.43 300m: 3:40.29 37.24 400m: 4:53.24 35.79

7. MILETIĆ Kristina 2000 ZPK 4:54.87 505
50m: 33.14 33.14 150m: 1:46.90 37.22 250m: 3:02.76 38.04 350m: 4:18.25 37.52

100m: 1:09.68 36.54 200m: 2:24.72 37.82 300m: 3:40.73 37.97 400m: 4:54.87 36.62

8. BRITOVŠEK Janja 2000 FR 4:58.76 486
50m: 33.52 33.52 150m: 1:47.58 37.48 250m: 3:04.55 38.58 350m: 4:22.00 38.79

100m: 1:10.10 36.58 200m: 2:25.97 38.39 300m: 3:43.21 38.66 400m: 4:58.76 36.76

9. RUS Živa 1999 GBR 5:01.10 474
50m: 34.95 34.95 150m: 1:50.58 38.20 250m: 3:07.12 38.15 350m: 4:24.09 38.49

100m: 1:12.38 37.43 200m: 2:28.97 38.39 300m: 3:45.60 38.48 400m: 5:01.10 37.01

10. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 5:01.16 474
50m: 34.73 34.73 150m: 1:51.00 38.49 250m: 3:08.34 38.62 350m: 4:24.91 38.07

100m: 1:12.51 37.78 200m: 2:29.72 38.72 300m: 3:46.84 38.50 400m: 5:01.16 36.25

11. DABETIĆ Nika 2000 ZPK 5:01.92 471
50m: 34.66 34.66 150m: 1:51.07 38.41 250m: 3:07.67 38.35 350m: 4:24.83 38.45

100m: 1:12.66 38.00 200m: 2:29.32 38.25 300m: 3:46.38 38.71 400m: 5:01.92 37.09

12. OČIĆ Klara 2000 OLI 5:06.92 448
50m: 33.98 33.98 150m: 1:50.30 38.76 250m: 3:09.00 39.54 350m: 4:28.21 39.32

100m: 1:11.54 37.56 200m: 2:29.46 39.16 300m: 3:48.89 39.89 400m: 5:06.92 38.71

13. PETEK Medea 1999 PDM 5:10.50 433
50m: 34.18 34.18 150m: 1:53.51 40.51 250m: 3:12.95 39.12 350m: 4:31.50 39.39

100m: 1:13.00 38.82 200m: 2:33.83 40.32 300m: 3:52.11 39.16 400m: 5:10.50 39.00

14. MARIN Nela 2000 PDM 5:11.16 430
50m: 34.22 34.22 150m: 1:52.52 39.91 250m: 3:11.54 39.14 350m: 4:31.83 40.72

100m: 1:12.61 38.39 200m: 2:32.40 39.88 300m: 3:51.11 39.57 400m: 5:11.16 39.33

15. LOČIČNIK Zala 2000 FR 5:19.62 397
50m: 37.68 37.68 150m: 1:58.84 40.70 250m: 3:20.13 40.46 350m: 4:41.60 40.45

100m: 1:18.14 40.46 200m: 2:39.67 40.83 300m: 4:01.15 41.02 400m: 5:19.62 38.02

16. PAVEŠIČ Ema 1999 OL 5:21.76 389
50m: 36.28 36.28 150m: 1:58.69 41.54 250m: 3:20.38 40.50 350m: 4:42.07 40.76

100m: 1:17.15 40.87 200m: 2:39.88 41.19 300m: 4:01.31 40.93 400m: 5:21.76 39.69

17. RUČIGAJ Lara 2000 NC 5:23.21 383
50m: 35.91 35.91 150m: 1:57.51 41.65 250m: 3:19.45 40.61 350m: 4:42.98 40.29

100m: 1:15.86 39.95 200m: 2:38.84 41.33 300m: 4:02.69 43.24 400m: 5:23.21 40.23

18. ČEMAŽAR Blažka 1999 OL 5:27.09 370
50m: 36.80 36.80 150m: 1:57.93 41.44 250m: 3:21.02 41.43 350m: 4:45.29 41.74

100m: 1:16.49 39.69 200m: 2:39.59 41.66 300m: 4:03.55 42.53 400m: 5:27.09 41.80

19. BORNŠEK Zala 2000 NC 5:29.24 363
50m: 36.80 36.80 150m: 2:00.76 43.30 250m: 3:24.92 41.61 350m: 4:49.65 43.08

100m: 1:17.46 40.66 200m: 2:43.31 42.55 300m: 4:06.57 41.65 400m: 5:29.24 39.59

20. JURIČAN Nikolina 2000 OLI 5:29.73 361
50m: 35.87 35.87 150m: 1:58.14 41.76 250m: 3:22.74 42.46 350m: 4:48.27 42.45

100m: 1:16.38 40.51 200m: 2:40.28 42.14 300m: 4:05.82 43.08 400m: 5:29.73 41.46

21. ŠTERN Ana 2000 FR 5:31.29 356
50m: 38.27 38.27 150m: 2:02.51 42.60 250m: 3:27.94 42.19 350m: 4:51.50 41.69

100m: 1:19.91 41.64 200m: 2:45.75 43.24 300m: 4:09.81 41.87 400m: 5:31.29 39.79

22. KOS Nina 1999 LCT 5:33.12 350
50m: 36.37 36.37 150m: 1:59.78 42.37 250m: 3:23.99 42.39 350m: 4:51.56 44.07

100m: 1:17.41 41.04 200m: 2:41.60 41.82 300m: 4:07.49 43.50 400m: 5:33.12 41.56

23. KOVAČ Karmen 1999 LCT 5:35.03 344
50m: 35.59 35.59 150m: 1:59.79 42.79 250m: 3:26.29 42.85 350m: 4:54.16 43.92

100m: 1:17.00 41.41 200m: 2:43.44 43.65 300m: 4:10.24 43.95 400m: 5:35.03 40.87

24. FERKO Maja 2000 IR 5:39.30 331
50m: 38.52 38.52 150m: 2:04.32 43.70 250m: 3:30.37 42.79 350m: 4:57.35 44.63

100m: 1:20.62 42.10 200m: 2:47.58 43.26 300m: 4:12.72 42.35 400m: 5:39.30 41.95

DNS MASTERL Ema 1999 IR
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27. MM Pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2012

2. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
17.11.2012 - 9:39
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Odprto/Open

1. ZUPAN Adam 1996 LL 4:07.23 637
50m: 29.04 29.04 150m: 1:31.76 31.81 250m: 2:34.26 30.30 350m: 3:36.74 31.02

100m: 59.95 30.91 200m: 2:03.96 32.20 300m: 3:05.72 31.46 400m: 4:07.23 30.49

2. KUKOLJA Ivan 1993 OLI 4:07.84 632
50m: 29.72 29.72 150m: 1:33.28 31.96 250m: 2:36.06 30.55 350m: 3:37.52 30.83

100m: 1:01.32 31.60 200m: 2:05.51 32.23 300m: 3:06.69 30.63 400m: 4:07.84 30.32

3. ZORMAN Niko 1997 FR 4:12.46 598
50m: 29.32 29.32 150m: 1:33.03 31.25 250m: 2:36.20 31.63 350m: 3:40.12 32.22

100m: 1:01.78 32.46 200m: 2:04.57 31.54 300m: 3:07.90 31.70 400m: 4:12.46 32.34

4. POPOVIĆ Grega 1997 BM 4:15.97 574
50m: 29.67 29.67 150m: 1:34.42 32.29 250m: 2:39.57 32.27 350m: 3:44.97 32.37

100m: 1:02.13 32.46 200m: 2:07.30 32.88 300m: 3:12.60 33.03 400m: 4:15.97 31.00

5. KOROŠEC Nik 1994 TK 4:17.00 567
50m: 29.19 29.19 150m: 1:33.09 32.09 250m: 2:38.42 32.81 350m: 3:44.50 33.35

100m: 1:01.00 31.81 200m: 2:05.61 32.52 300m: 3:11.15 32.73 400m: 4:17.00 32.50

6. RADAIC Paulo Henrique 1996 ZPK 4:17.31 565
50m: 29.53 29.53 150m: 1:34.55 32.42 250m: 2:40.03 32.71 350m: 3:45.00 32.35

100m: 1:02.13 32.60 200m: 2:07.32 32.77 300m: 3:12.65 32.62 400m: 4:17.31 32.31

7. ČUDEN Anže 1991 TK 4:20.28 546
50m: 29.96 29.96 150m: 1:34.24 32.33 250m: 2:40.18 33.24 350m: 3:47.00 33.61

100m: 1:01.91 31.95 200m: 2:06.94 32.70 300m: 3:13.39 33.21 400m: 4:20.28 33.28

8. ZUPET Jure 1996 OL 4:23.85 524
50m: 29.40 29.40 150m: 1:36.83 34.01 250m: 2:43.75 33.39 350m: 3:51.47 33.85

100m: 1:02.82 33.42 200m: 2:10.36 33.53 300m: 3:17.62 33.87 400m: 4:23.85 32.38

9. FRECE Gašper 1995 PDC 4:24.97 517
50m: 30.10 30.10 150m: 1:36.93 34.03 250m: 2:45.80 34.76 350m: 3:53.59 33.18

100m: 1:02.90 32.80 200m: 2:11.04 34.11 300m: 3:20.41 34.61 400m: 4:24.97 31.38

10. HUSNJAK Filip 1996 OLI 4:26.33 509
50m: 30.89 30.89 150m: 1:37.97 33.90 250m: 2:45.53 33.21 350m: 3:53.55 33.87

100m: 1:04.07 33.18 200m: 2:12.32 34.35 300m: 3:19.68 34.15 400m: 4:26.33 32.78

11. KOJC Nik 1996 BM 4:27.02 505
50m: 30.57 30.57 150m: 1:37.77 33.72 250m: 2:45.93 33.96 350m: 3:53.91 33.79

100m: 1:04.05 33.48 200m: 2:11.97 34.20 300m: 3:20.12 34.19 400m: 4:27.02 33.11

12. RIS Karlo 1996 ZPK 4:29.56 491
50m: 30.73 30.73 150m: 1:39.32 34.96 250m: 2:48.58 33.83 350m: 3:57.09 34.18

100m: 1:04.36 33.63 200m: 2:14.75 35.43 300m: 3:22.91 34.33 400m: 4:29.56 32.47

13. TOMAŠ Rok 1998 GBR 4:31.94 478
50m: 31.35 31.35 150m: 1:39.17 34.28 250m: 2:47.86 33.91 350m: 3:57.84 35.18

100m: 1:04.89 33.54 200m: 2:13.95 34.78 300m: 3:22.66 34.80 400m: 4:31.94 34.10

14. MIHOVEC Miha 1998 TK 4:34.06 467
50m: 30.73 30.73 150m: 1:38.68 34.42 250m: 2:48.84 35.18 350m: 3:59.52 35.37

100m: 1:04.26 33.53 200m: 2:13.66 34.98 300m: 3:24.15 35.31 400m: 4:34.06 34.54

15. MEDEN Jernej 1997 PDM 4:35.75 459
50m: 30.52 30.52 150m: 1:37.02 33.84 250m: 2:47.18 35.27 350m: 3:59.98 36.62

100m: 1:03.18 32.66 200m: 2:11.91 34.89 300m: 3:23.36 36.18 400m: 4:35.75 35.77

16. PADAR Matej 1997 IR 4:38.53 445
50m: 31.87 31.87 150m: 1:42.24 35.38 250m: 2:53.25 35.55 350m: 4:04.12 35.52

100m: 1:06.86 34.99 200m: 2:17.70 35.46 300m: 3:28.60 35.35 400m: 4:38.53 34.41

17. ZUPANC Rok 1998 TK 4:38.54 445
50m: 30.20 30.20 150m: 1:38.91 34.73 250m: 2:50.54 35.96 350m: 4:03.52 36.82

100m: 1:04.18 33.98 200m: 2:14.58 35.67 300m: 3:26.70 36.16 400m: 4:38.54 35.02

18. MIKLAVC Gal 1998 LL 4:41.02 434
50m: 30.41 30.41 150m: 1:38.21 34.49 250m: 2:50.69 36.73 350m: 4:05.91 37.49

100m: 1:03.72 33.31 200m: 2:13.96 35.75 300m: 3:28.42 37.73 400m: 4:41.02 35.11

19. SUHADOLC Jošt 1998 IL 4:44.09 420
50m: 31.59 31.59 150m: 1:42.04 35.81 250m: 2:54.79 36.27 350m: 4:07.71 36.58

100m: 1:06.23 34.64 200m: 2:18.52 36.48 300m: 3:31.13 36.34 400m: 4:44.09 36.38

20. DOSTAL Andraž 1997 CK 4:45.24 415
50m: 32.56 32.56 150m: 1:44.36 36.48 250m: 2:57.01 36.16 350m: 4:09.92 36.08

100m: 1:07.88 35.32 200m: 2:20.85 36.49 300m: 3:33.84 36.83 400m: 4:45.24 35.32

21. ČARMAN Dominik 1995 TK 4:45.38 414
50m: 30.56 30.56 150m: 1:39.85 34.99 250m: 2:52.47 36.63 350m: 4:08.09 37.86

100m: 1:04.86 34.30 200m: 2:15.84 35.99 300m: 3:30.23 37.76 400m: 4:45.38 37.29
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27. MM Pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2012

2. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto/Open

rezultat točke

22. ŠINTLER Tilen 1998 LCT 4:49.02 398
50m: 31.95 31.95 150m: 1:45.07 36.98 250m: 2:59.13 37.27 350m: 4:13.37 37.10

100m: 1:08.09 36.14 200m: 2:21.86 36.79 300m: 3:36.27 37.14 400m: 4:49.02 35.65

23. KROMAR Nejc 1996 IR 4:49.68 396
50m: 32.84 32.84 150m: 1:45.76 36.72 250m: 2:57.98 35.90 350m: 4:13.03 38.15

100m: 1:09.04 36.20 200m: 2:22.08 36.32 300m: 3:34.88 36.90 400m: 4:49.68 36.65

24. RASTODER Ervin 1998 OL 4:50.97 391
50m: 32.89 32.89 150m: 1:47.13 37.24 250m: 3:01.80 37.10 350m: 4:15.33 36.53

100m: 1:09.89 37.00 200m: 2:24.70 37.57 300m: 3:38.80 37.00 400m: 4:50.97 35.64

25. MRAZ Klemen 1995 NC 4:56.97 367
50m: 32.16 32.16 150m: 1:46.46 37.81 250m: 3:03.06 38.38 350m: 4:20.15 38.28

100m: 1:08.65 36.49 200m: 2:24.68 38.22 300m: 3:41.87 38.81 400m: 4:56.97 36.82

26. ŠPENKO Jan 1998 TK 5:16.65 303
50m: 34.65 34.65 150m: 1:52.21 39.19 250m: 3:13.23 40.60 350m: 4:36.39 41.44

100m: 1:13.02 38.37 200m: 2:32.63 40.42 300m: 3:54.95 41.72 400m: 5:16.65 40.26

DSQ KOS Nejc 1997 LCT
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

A Moški / A Men

1. KUKOLJA Ivan 1993 OLI 4:07.84 632
50m: 29.72 29.72 150m: 1:33.28 31.96 250m: 2:36.06 30.55 350m: 3:37.52 30.83

100m: 1:01.32 31.60 200m: 2:05.51 32.23 300m: 3:06.69 30.63 400m: 4:07.84 30.32

2. KOROŠEC Nik 1994 TK 4:17.00 567
50m: 29.19 29.19 150m: 1:33.09 32.09 250m: 2:38.42 32.81 350m: 3:44.50 33.35

100m: 1:01.00 31.81 200m: 2:05.61 32.52 300m: 3:11.15 32.73 400m: 4:17.00 32.50

3. ČUDEN Anže 1991 TK 4:20.28 546
50m: 29.96 29.96 150m: 1:34.24 32.33 250m: 2:40.18 33.24 350m: 3:47.00 33.61

100m: 1:01.91 31.95 200m: 2:06.94 32.70 300m: 3:13.39 33.21 400m: 4:20.28 33.28

B Moški/ B Men

1. ZUPAN Adam 1996 LL 4:07.23 637
50m: 29.04 29.04 150m: 1:31.76 31.81 250m: 2:34.26 30.30 350m: 3:36.74 31.02

100m: 59.95 30.91 200m: 2:03.96 32.20 300m: 3:05.72 31.46 400m: 4:07.23 30.49

2. RADAIC Paulo Henrique 1996 ZPK 4:17.31 565
50m: 29.53 29.53 150m: 1:34.55 32.42 250m: 2:40.03 32.71 350m: 3:45.00 32.35

100m: 1:02.13 32.60 200m: 2:07.32 32.77 300m: 3:12.65 32.62 400m: 4:17.31 32.31

3. ZUPET Jure 1996 OL 4:23.85 524
50m: 29.40 29.40 150m: 1:36.83 34.01 250m: 2:43.75 33.39 350m: 3:51.47 33.85

100m: 1:02.82 33.42 200m: 2:10.36 33.53 300m: 3:17.62 33.87 400m: 4:23.85 32.38

4. FRECE Gašper 1995 PDC 4:24.97 517
50m: 30.10 30.10 150m: 1:36.93 34.03 250m: 2:45.80 34.76 350m: 3:53.59 33.18

100m: 1:02.90 32.80 200m: 2:11.04 34.11 300m: 3:20.41 34.61 400m: 4:24.97 31.38

5. HUSNJAK Filip 1996 OLI 4:26.33 509
50m: 30.89 30.89 150m: 1:37.97 33.90 250m: 2:45.53 33.21 350m: 3:53.55 33.87

100m: 1:04.07 33.18 200m: 2:12.32 34.35 300m: 3:19.68 34.15 400m: 4:26.33 32.78

6. KOJC Nik 1996 BM 4:27.02 505
50m: 30.57 30.57 150m: 1:37.77 33.72 250m: 2:45.93 33.96 350m: 3:53.91 33.79

100m: 1:04.05 33.48 200m: 2:11.97 34.20 300m: 3:20.12 34.19 400m: 4:27.02 33.11

7. RIS Karlo 1996 ZPK 4:29.56 491
50m: 30.73 30.73 150m: 1:39.32 34.96 250m: 2:48.58 33.83 350m: 3:57.09 34.18

100m: 1:04.36 33.63 200m: 2:14.75 35.43 300m: 3:22.91 34.33 400m: 4:29.56 32.47

8. ČARMAN Dominik 1995 TK 4:45.38 414
50m: 30.56 30.56 150m: 1:39.85 34.99 250m: 2:52.47 36.63 350m: 4:08.09 37.86

100m: 1:04.86 34.30 200m: 2:15.84 35.99 300m: 3:30.23 37.76 400m: 4:45.38 37.29

9. KROMAR Nejc 1996 IR 4:49.68 396
50m: 32.84 32.84 150m: 1:45.76 36.72 250m: 2:57.98 35.90 350m: 4:13.03 38.15

100m: 1:09.04 36.20 200m: 2:22.08 36.32 300m: 3:34.88 36.90 400m: 4:49.68 36.65

10. MRAZ Klemen 1995 NC 4:56.97 367
50m: 32.16 32.16 150m: 1:46.46 37.81 250m: 3:03.06 38.38 350m: 4:20.15 38.28

100m: 1:08.65 36.49 200m: 2:24.68 38.22 300m: 3:41.87 38.81 400m: 4:56.97 36.82
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27. MM Pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2012

2. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

C Moški / C Men
1. ZORMAN Niko 1997 FR 4:12.46 598

50m: 29.32 29.32 150m: 1:33.03 31.25 250m: 2:36.20 31.63 350m: 3:40.12 32.22
100m: 1:01.78 32.46 200m: 2:04.57 31.54 300m: 3:07.90 31.70 400m: 4:12.46 32.34

2. POPOVIĆ Grega 1997 BM 4:15.97 574
50m: 29.67 29.67 150m: 1:34.42 32.29 250m: 2:39.57 32.27 350m: 3:44.97 32.37

100m: 1:02.13 32.46 200m: 2:07.30 32.88 300m: 3:12.60 33.03 400m: 4:15.97 31.00

3. TOMAŠ Rok 1998 GBR 4:31.94 478
50m: 31.35 31.35 150m: 1:39.17 34.28 250m: 2:47.86 33.91 350m: 3:57.84 35.18

100m: 1:04.89 33.54 200m: 2:13.95 34.78 300m: 3:22.66 34.80 400m: 4:31.94 34.10

4. MIHOVEC Miha 1998 TK 4:34.06 467
50m: 30.73 30.73 150m: 1:38.68 34.42 250m: 2:48.84 35.18 350m: 3:59.52 35.37

100m: 1:04.26 33.53 200m: 2:13.66 34.98 300m: 3:24.15 35.31 400m: 4:34.06 34.54

5. MEDEN Jernej 1997 PDM 4:35.75 459
50m: 30.52 30.52 150m: 1:37.02 33.84 250m: 2:47.18 35.27 350m: 3:59.98 36.62

100m: 1:03.18 32.66 200m: 2:11.91 34.89 300m: 3:23.36 36.18 400m: 4:35.75 35.77

6. PADAR Matej 1997 IR 4:38.53 445
50m: 31.87 31.87 150m: 1:42.24 35.38 250m: 2:53.25 35.55 350m: 4:04.12 35.52

100m: 1:06.86 34.99 200m: 2:17.70 35.46 300m: 3:28.60 35.35 400m: 4:38.53 34.41

7. ZUPANC Rok 1998 TK 4:38.54 445
50m: 30.20 30.20 150m: 1:38.91 34.73 250m: 2:50.54 35.96 350m: 4:03.52 36.82

100m: 1:04.18 33.98 200m: 2:14.58 35.67 300m: 3:26.70 36.16 400m: 4:38.54 35.02

8. MIKLAVC Gal 1998 LL 4:41.02 434
50m: 30.41 30.41 150m: 1:38.21 34.49 250m: 2:50.69 36.73 350m: 4:05.91 37.49

100m: 1:03.72 33.31 200m: 2:13.96 35.75 300m: 3:28.42 37.73 400m: 4:41.02 35.11

9. SUHADOLC Jošt 1998 IL 4:44.09 420
50m: 31.59 31.59 150m: 1:42.04 35.81 250m: 2:54.79 36.27 350m: 4:07.71 36.58

100m: 1:06.23 34.64 200m: 2:18.52 36.48 300m: 3:31.13 36.34 400m: 4:44.09 36.38

10. DOSTAL Andraž 1997 CK 4:45.24 415
50m: 32.56 32.56 150m: 1:44.36 36.48 250m: 2:57.01 36.16 350m: 4:09.92 36.08

100m: 1:07.88 35.32 200m: 2:20.85 36.49 300m: 3:33.84 36.83 400m: 4:45.24 35.32

11. ŠINTLER Tilen 1998 LCT 4:49.02 398
50m: 31.95 31.95 150m: 1:45.07 36.98 250m: 2:59.13 37.27 350m: 4:13.37 37.10

100m: 1:08.09 36.14 200m: 2:21.86 36.79 300m: 3:36.27 37.14 400m: 4:49.02 35.65

12. RASTODER Ervin 1998 OL 4:50.97 391
50m: 32.89 32.89 150m: 1:47.13 37.24 250m: 3:01.80 37.10 350m: 4:15.33 36.53

100m: 1:09.89 37.00 200m: 2:24.70 37.57 300m: 3:38.80 37.00 400m: 4:50.97 35.64

13. ŠPENKO Jan 1998 TK 5:16.65 303
50m: 34.65 34.65 150m: 1:52.21 39.19 250m: 3:13.23 40.60 350m: 4:36.39 41.44

100m: 1:13.02 38.37 200m: 2:32.63 40.42 300m: 3:54.95 41.72 400m: 5:16.65 40.26

DSQ KOS Nejc 1997 LCT
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

EXH ŠINTLER Žiga 2001 LCT 4:53.70 380
50m: 33.13 33.13 150m: 1:47.83 37.51 250m: 3:03.19 37.91 350m: 4:18.07 37.16

100m: 1:10.32 37.19 200m: 2:25.28 37.45 300m: 3:40.91 37.72 400m: 4:53.70 35.63

3. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley Odprto/Open
17.11.2012 - 10:06
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Odprto/Open
1. PINTAR Tjaša 1997 GBR 1:05.87 673

50m: 31.20 31.20 100m: 1:05.87 34.67

2. TRAVEN Sara 1995 TK 1:07.49 626
50m: 31.83 31.83 100m: 1:07.49 35.66

3. GOVEJŠEK Tamara 1993 BM 1:07.94 613
50m: 30.61 30.61 100m: 1:07.94 37.33

4. LEŠ Maša 1996 BM 1:07.98 612
50m: 31.69 31.69 100m: 1:07.98 36.29

5. NAGLIČ Diana 1999 FR 1:08.06 610
50m: 32.04 32.04 100m: 1:08.06 36.02

6. RAVNIKAR ŠURK Urša 1996 GBR 1:10.24 555
50m: 32.74 32.74 100m: 1:10.24 37.50
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27. MM Pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2012

3. disciplina/event, Ž/W, 100m Mešano/Medley, Odprto/Open

rezultat točke

7. REHBERGER Vita 1995 TK 1:10.66 545
50m: 33.76 33.76 100m: 1:10.66 36.90

8. PURKART Špela 1993 OL 1:11.48 527
50m: 33.11 33.11 100m: 1:11.48 38.37

9. ŠILJEG Matea 1995 ZPK 1:11.68 522
50m: 33.02 33.02 100m: 1:11.68 38.66

10. BOHINEC Karolina 1998 GBR 1:11.85 518
50m: 34.26 34.26 100m: 1:11.85 37.59

11. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 1:12.14 512
50m: 32.84 32.84 100m: 1:12.14 39.30

12. OMIĆEVIĆ Andrea 1998 ZPK 1:12.36 508
50m: 34.64 34.64 100m: 1:12.36 37.72

13. GROBELŠEK Lora 1997 TP 1:12.37 507
50m: 32.65 32.65 100m: 1:12.37 39.72

14. SIVRIĆ Iva 1994 ZPK 1:12.53 504
50m: 34.36 34.36 100m: 1:12.53 38.17

15. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 1:12.63 502
50m: 33.05 33.05 100m: 1:12.63 39.58

16. MOHAR MASTNAK Ernestina 2000 IL 1:13.51 484
50m: 35.03 35.03 100m: 1:13.51 38.48

17. PAVLOVIČ Tamara 1996 KK 1:13.65 481
50m: 35.23 35.23 100m: 1:13.65 38.42

18. SINOŽIČ Jana 1996 NC 1:14.83 459
50m: 34.59 34.59 100m: 1:14.83 40.24

19. BABIĆ Nataša 1997 NC 1:15.59 445
50m: 33.91 33.91 100m: 1:15.59 41.68

20. KOZODERC Tina 1997 PDM 1:15.75 442
50m: 33.83 33.83 100m: 1:15.75 41.92

21. PETRIČ Katja 1999 NC 1:16.39 431
50m: 36.27 36.27 100m: 1:16.39 40.12

22. ŽEJEN Larisa 1996 NG 1:16.48 430
50m: 34.72 34.72 100m: 1:16.48 41.76

23. FORŠTNER Alja 1998 NC 1:17.22 418
50m: 37.17 37.17 100m: 1:17.22 40.05

24. BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 1:17.66 410
50m: 35.10 35.10 100m: 1:17.66 42.56

25. ŠUTO Tena 1997 OLI 1:17.67 410
50m: 36.65 36.65 100m: 1:17.67 41.02

26. ŠVONJA Mateja 1999 BP 1:18.47 398
50m: 33.65 33.65 100m: 1:18.47 44.82

27. PETRIČ Nina 1995 NC 1:18.72 394
50m: 36.51 36.51 100m: 1:18.72 42.21

28. DOBROVOLJC Živa 2000 KA 1:19.07 389
50m: 37.81 37.81 100m: 1:19.07 41.26

29. BROZOVIĆ Ira 2000 ZPK 1:19.64 381
50m: 36.56 36.56 100m: 1:19.64 43.08

30. KISILAK Karin 2000 ZR 1:20.09 374
50m: 39.21 39.21 100m: 1:20.09 40.88

31. ŠUŠTAR FINŽGAR Anja 2000 OL 1:20.14 374
50m: 37.89 37.89 100m: 1:20.14 42.25

32. CILENŠEK Iris 1997 IL 1:20.66 366
50m: 35.70 35.70 100m: 1:20.66 44.96

33. TOT Zoja 1998 ZR 1:21.44 356
50m: 39.41 39.41 100m: 1:21.44 42.03

34. IMPERL Kaja 1999 LCT 1:21.91 350
50m: 37.63 37.63 100m: 1:21.91 44.28

35. ZABUKOVEC Kim 1999 BP 1:22.22 346
50m: 38.11 38.11 100m: 1:22.22 44.11

36. FIJAVŽ Julija 1997 NC 1:22.46 343
50m: 38.18 38.18 100m: 1:22.46 44.28

37. FILIPOVIĆ Leonarda 1999 OLI 1:25.74 305
50m: 40.18 40.18 100m: 1:25.74 45.56
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27. MM Pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2012

3. disciplina/event, Ž/W, 100m Mešano/Medley, Odprto/Open

rezultat točke

38. NADIŽAR Maša 2000 IL 1:28.63 276
50m: 41.09 41.09 100m: 1:28.63 47.54

39. ŠVARC Ana 1997 PDM 1:29.46 268
50m: 40.60 40.60 100m: 1:29.46 48.86

40. DVORJAK Sara 1998 LCT 1:30.18 262
50m: 42.01 42.01 100m: 1:30.18 48.17

41. MARKOVIĆ Anastasija 1998 NC 1:33.01 239
50m: 41.98 41.98 100m: 1:33.01 51.03

42. SOVIČ Živa 1999 PDM 1:47.82 153
50m: 47.57 47.57 100m: 1:47.82 1:00.25

DNS KAŠCA Mina 1998 GBR
DNS REPAR Polona 1997 KA

A Ženske / A Women
1. TRAVEN Sara 1995 TK 1:07.49 626

50m: 31.83 31.83 100m: 1:07.49 35.66

2. GOVEJŠEK Tamara 1993 BM 1:07.94 613
50m: 30.61 30.61 100m: 1:07.94 37.33

3. LEŠ Maša 1996 BM 1:07.98 612
50m: 31.69 31.69 100m: 1:07.98 36.29

4. RAVNIKAR ŠURK Urša 1996 GBR 1:10.24 555
50m: 32.74 32.74 100m: 1:10.24 37.50

5. REHBERGER Vita 1995 TK 1:10.66 545
50m: 33.76 33.76 100m: 1:10.66 36.90

6. PURKART Špela 1993 OL 1:11.48 527
50m: 33.11 33.11 100m: 1:11.48 38.37

7. ŠILJEG Matea 1995 ZPK 1:11.68 522
50m: 33.02 33.02 100m: 1:11.68 38.66

8. SIVRIĆ Iva 1994 ZPK 1:12.53 504
50m: 34.36 34.36 100m: 1:12.53 38.17

9. PAVLOVIČ Tamara 1996 KK 1:13.65 481
50m: 35.23 35.23 100m: 1:13.65 38.42

10. SINOŽIČ Jana 1996 NC 1:14.83 459
50m: 34.59 34.59 100m: 1:14.83 40.24

11. ŽEJEN Larisa 1996 NG 1:16.48 430
50m: 34.72 34.72 100m: 1:16.48 41.76

12. PETRIČ Nina 1995 NC 1:18.72 394
50m: 36.51 36.51 100m: 1:18.72 42.21

B Ženske / B Women
1. PINTAR Tjaša 1997 GBR 1:05.87 673

50m: 31.20 31.20 100m: 1:05.87 34.67

2. BOHINEC Karolina 1998 GBR 1:11.85 518
50m: 34.26 34.26 100m: 1:11.85 37.59

3. OMIĆEVIĆ Andrea 1998 ZPK 1:12.36 508
50m: 34.64 34.64 100m: 1:12.36 37.72

4. GROBELŠEK Lora 1997 TP 1:12.37 507
50m: 32.65 32.65 100m: 1:12.37 39.72

5. BABIĆ Nataša 1997 NC 1:15.59 445
50m: 33.91 33.91 100m: 1:15.59 41.68

6. KOZODERC Tina 1997 PDM 1:15.75 442
50m: 33.83 33.83 100m: 1:15.75 41.92

7. FORŠTNER Alja 1998 NC 1:17.22 418
50m: 37.17 37.17 100m: 1:17.22 40.05

8. BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 1:17.66 410
50m: 35.10 35.10 100m: 1:17.66 42.56

9. ŠUTO Tena 1997 OLI 1:17.67 410
50m: 36.65 36.65 100m: 1:17.67 41.02

10. CILENŠEK Iris 1997 IL 1:20.66 366
50m: 35.70 35.70 100m: 1:20.66 44.96
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27. MM Pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2012

3. disciplina/event, Ž/W, 100m Mešano/Medley, B Ženske / B Women

rezultat točke

11. TOT Zoja 1998 ZR 1:21.44 356
50m: 39.41 39.41 100m: 1:21.44 42.03

12. FIJAVŽ Julija 1997 NC 1:22.46 343
50m: 38.18 38.18 100m: 1:22.46 44.28

13. ŠVARC Ana 1997 PDM 1:29.46 268
50m: 40.60 40.60 100m: 1:29.46 48.86

14. DVORJAK Sara 1998 LCT 1:30.18 262
50m: 42.01 42.01 100m: 1:30.18 48.17

15. MARKOVIĆ Anastasija 1998 NC 1:33.01 239
50m: 41.98 41.98 100m: 1:33.01 51.03

DNS KAŠCA Mina 1998 GBR
DNS REPAR Polona 1997 KA

C Ženske / C Women
1. NAGLIČ Diana 1999 FR 1:08.06 610

50m: 32.04 32.04 100m: 1:08.06 36.02

2. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 1:12.14 512
50m: 32.84 32.84 100m: 1:12.14 39.30

3. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 1:12.63 502
50m: 33.05 33.05 100m: 1:12.63 39.58

4. MOHAR MASTNAK Ernestina 2000 IL 1:13.51 484
50m: 35.03 35.03 100m: 1:13.51 38.48

5. PETRIČ Katja 1999 NC 1:16.39 431
50m: 36.27 36.27 100m: 1:16.39 40.12

6. ŠVONJA Mateja 1999 BP 1:18.47 398
50m: 33.65 33.65 100m: 1:18.47 44.82

7. DOBROVOLJC Živa 2000 KA 1:19.07 389
50m: 37.81 37.81 100m: 1:19.07 41.26

8. BROZOVIĆ Ira 2000 ZPK 1:19.64 381
50m: 36.56 36.56 100m: 1:19.64 43.08

9. KISILAK Karin 2000 ZR 1:20.09 374
50m: 39.21 39.21 100m: 1:20.09 40.88

10. ŠUŠTAR FINŽGAR Anja 2000 OL 1:20.14 374
50m: 37.89 37.89 100m: 1:20.14 42.25

11. IMPERL Kaja 1999 LCT 1:21.91 350
50m: 37.63 37.63 100m: 1:21.91 44.28

12. ZABUKOVEC Kim 1999 BP 1:22.22 346
50m: 38.11 38.11 100m: 1:22.22 44.11

13. FILIPOVIĆ Leonarda 1999 OLI 1:25.74 305
50m: 40.18 40.18 100m: 1:25.74 45.56

14. NADIŽAR Maša 2000 IL 1:28.63 276
50m: 41.09 41.09 100m: 1:28.63 47.54

15. SOVIČ Živa 1999 PDM 1:47.82 153
50m: 47.57 47.57 100m: 1:47.82 1:00.25

4. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley Odprto/Open
17.11.2012 - 10:23
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Odprto/Open
1. JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 59.91 608

50m: 27.69 27.69 100m: 59.91 32.22

2. DOVER Luka 1997 PDM 1:01.12 572
50m: 29.66 29.66 100m: 1:01.12 31.46

3. ŠIMENKO Nejc 1993 TK 1:01.29 568
50m: 29.04 29.04 100m: 1:01.29 32.25

4. ŠTRAUS Luka 1993 BM 1:02.61 532
50m: 29.44 29.44 100m: 1:02.61 33.17
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27. MM Pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2012

4. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley, Odprto/Open

rezultat točke

5. VIDOVIČ Timotej 1993 BM 1:03.56 509
50m: 29.07 29.07 100m: 1:03.56 34.49

6. BUKAL Josip 1995 ZPK 1:03.66 506
50m: 29.96 29.96 100m: 1:03.66 33.70

7. RUPAR Aleksander 1997 FR 1:03.94 500
50m: 30.28 30.28 100m: 1:03.94 33.66

8. ZOBEC Tim 1997 IR 1:04.26 492
50m: 29.35 29.35 100m: 1:04.26 34.91

9. VIDOVIČ Tim 1995 TP 1:04.41 489
50m: 30.51 30.51 100m: 1:04.41 33.90

10. KONCILJA Patrick 1996 BP 1:05.38 467
50m: 30.34 30.34 100m: 1:05.38 35.04

11. KOŽAR Vid 1995 PDC 1:05.55 464
50m: 30.49 30.49 100m: 1:05.55 35.06

12. MUNJIN Relja 1996 ZPK 1:06.08 453
50m: 31.30 31.30 100m: 1:06.08 34.78

13. HABJAN Aljoša 1997 TK 1:06.71 440
50m: 29.88 29.88 100m: 1:06.71 36.83

14. PAVLIN Jošt 1998 IR 1:07.55 424
50m: 31.62 31.62 100m: 1:07.55 35.93

15. ZELIĆ Noa 1997 KK 1:07.61 423
50m: 30.04 30.04 100m: 1:07.61 37.57

16. MASTEN Tim 1998 IL 1:08.14 413
50m: 31.73 31.73 100m: 1:08.14 36.41

17. GRGIĆ Dorian 1998 ZPK 1:10.59 371
50m: 31.85 31.85 100m: 1:10.59 38.74

18. TRELC Tomaž 1997 TK 1:11.55 357
50m: 33.03 33.03 100m: 1:11.55 38.52

19. MOHAR SALKIČ Miha 1997 TK 1:12.44 344
50m: 34.00 34.00 100m: 1:12.44 38.44

20. MILOSLAVIĆ Andro 1998 ZPK 1:14.31 318
50m: 33.36 33.36 100m: 1:14.31 40.95

21. ČANIĆ David 1998 ZPK 1:15.72 301
50m: 35.22 35.22 100m: 1:15.72 40.50

22. LULIĆ Filip 1998 ZPK 1:15.86 299
50m: 35.00 35.00 100m: 1:15.86 40.86

23. ZIGANTE Alex 1995 BP 1:18.60 269
50m: 33.18 33.18 100m: 1:18.60 45.42

24. BUŠLJETA Alen Boris 1998 TP 1:22.31 234
50m: 37.55 37.55 100m: 1:22.31 44.76

25. ANTIĆ Dominik 1998 ZPK 1:25.55 208
50m: 39.43 39.43 100m: 1:25.55 46.12

DNS DOVER Vasja 1995 PDM

A Moški / A Men
1. JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 59.91 608

50m: 27.69 27.69 100m: 59.91 32.22

2. ŠIMENKO Nejc 1993 TK 1:01.29 568
50m: 29.04 29.04 100m: 1:01.29 32.25

3. ŠTRAUS Luka 1993 BM 1:02.61 532
50m: 29.44 29.44 100m: 1:02.61 33.17

4. VIDOVIČ Timotej 1993 BM 1:03.56 509
50m: 29.07 29.07 100m: 1:03.56 34.49



Splash Meet Manager 11, Build 23699 Registered to Plavalna zveza Slovenije 18.11.2012 4:48 - Stran 12

27. MM Pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2012

4. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley

B Moški/ B Men
1. BUKAL Josip 1995 ZPK 1:03.66 506

50m: 29.96 29.96 100m: 1:03.66 33.70

2. VIDOVIČ Tim 1995 TP 1:04.41 489
50m: 30.51 30.51 100m: 1:04.41 33.90

3. KONCILJA Patrick 1996 BP 1:05.38 467
50m: 30.34 30.34 100m: 1:05.38 35.04

4. KOŽAR Vid 1995 PDC 1:05.55 464
50m: 30.49 30.49 100m: 1:05.55 35.06

5. MUNJIN Relja 1996 ZPK 1:06.08 453
50m: 31.30 31.30 100m: 1:06.08 34.78

6. ZIGANTE Alex 1995 BP 1:18.60 269
50m: 33.18 33.18 100m: 1:18.60 45.42

DNS DOVER Vasja 1995 PDM

C Moški / C Men

1. DOVER Luka 1997 PDM 1:01.12 572
50m: 29.66 29.66 100m: 1:01.12 31.46

2. RUPAR Aleksander 1997 FR 1:03.94 500
50m: 30.28 30.28 100m: 1:03.94 33.66

3. ZOBEC Tim 1997 IR 1:04.26 492
50m: 29.35 29.35 100m: 1:04.26 34.91

4. HABJAN Aljoša 1997 TK 1:06.71 440
50m: 29.88 29.88 100m: 1:06.71 36.83

5. PAVLIN Jošt 1998 IR 1:07.55 424
50m: 31.62 31.62 100m: 1:07.55 35.93

6. ZELIĆ Noa 1997 KK 1:07.61 423
50m: 30.04 30.04 100m: 1:07.61 37.57

7. MASTEN Tim 1998 IL 1:08.14 413
50m: 31.73 31.73 100m: 1:08.14 36.41

8. GRGIĆ Dorian 1998 ZPK 1:10.59 371
50m: 31.85 31.85 100m: 1:10.59 38.74

9. TRELC Tomaž 1997 TK 1:11.55 357
50m: 33.03 33.03 100m: 1:11.55 38.52

10. MOHAR SALKIČ Miha 1997 TK 1:12.44 344
50m: 34.00 34.00 100m: 1:12.44 38.44

11. MILOSLAVIĆ Andro 1998 ZPK 1:14.31 318
50m: 33.36 33.36 100m: 1:14.31 40.95

12. ČANIĆ David 1998 ZPK 1:15.72 301
50m: 35.22 35.22 100m: 1:15.72 40.50

13. LULIĆ Filip 1998 ZPK 1:15.86 299
50m: 35.00 35.00 100m: 1:15.86 40.86

14. BUŠLJETA Alen Boris 1998 TP 1:22.31 234
